
 

FF-Gastrobaguette-Mischkiste, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 1746)

Stand: 17.05.2025

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich, 
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at

Rustikales-Gastrobaguette
Zutaten
WEIZENMEHL, Wasser, ROGGENMEHL, Hefe, Speisesalz, Sonnenblumenöl, 
WEIZENGLUTEN, GERSTENMALZMEHL, WEIZENRÖSTMALZMEHL, Acerolasaftkonzentrat
Kann Spuren enthalten von: SESAM 

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE



 

FF-Gastrobaguette-Mischkiste, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 1746)

Stand: 17.05.2025

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich, 
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at

Rustikales-Gastrobaguette hell
Zutaten
WEIZENMEHL, Wasser, ROGGENMEHL, Hefe, Speisesalz, Sonnenblumenöl, 
WEIZENGLUTEN, GERSTENMALZMEHL, Acerolasaftkonzentrat
Kann Spuren enthalten von: SESAM 

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE



 

FF-Gastrobaguette-Mischkiste, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 1746)

Stand: 17.05.2025

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich, 
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at

Rustikales-Gastrobaguette Saaten
Zutaten
WEIZENMEHL, Wasser, Sonnenblumenkerne (4,6%), Leinsaat (4,1%), Hirse (4,1%), 
ROGGENMEHL, Hefe, Speisesalz, WEIZENGLUTEN, GERSTENMALZMEHL, 
WEIZENRÖSTMALZMEHL, Acerolasaftkonzentrat
Kann Spuren enthalten von: SESAM 

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE


